
UCHWAŁA NR VI/176/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyłączenia X Liceum Ogólnokształcącego z Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
Nr 3 w Szczecinie i jego likwidacji oraz rozwiązania Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
Nr 3 w Szczecinie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511), art. 89 ust. 1 i 3, art. 91 ust. 7 i ust. 7a 
pkt 2 i ust. 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245; z 2019 r. poz. 534) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2500, 
poz. 2354; z 2019 r. poz. 303, poz. 326, poz. 534), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:   

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 roku wyłącza się X Liceum Ogólnokształcące z Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Nr 3 w Szczecinie z siedzibą przy ul. Orawskiej 1, 70–131 Szczecin.

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2019 roku likwiduje się X Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie 
z siedzibą przy ul. Orawskiej 1, 70–131 Szczecin.

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2019 roku rozwiązuje się Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Nr 3 w Szczecinie z siedzibą przy ul. Orawskiej 1, 70–131 Szczecin, zwany dalej „zespołem szkół”. 
Szkoła Podstawowa nr 55 w Szczecinie, wchodząca dotychczas w skład zespołu szkół, staje się 
samodzielną jednostką budżetową z siedzibą przy ul. Orawskiej 1, 70–131 Szczecin.

§ 4. W zakresie wynikającym z § 3. zmianie ulega akt założycielski Szkoły Podstawowej 
nr 55 w Szczecinie, którego brzmienie określa Uchwała Nr XXXV/1014/17 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 21 listopada 2017 roku w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej 
Szkoły Podstawowej Nr 55 w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 3 w Szczecinie w ośmioletnią 
szkołę podstawową. 

§ 5. Statut Szkoły Podstawowej nr 55 w Szczecinie zostanie dostosowany do zmian wynikających 
z niniejszej uchwały w trybie określonym w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.

§ 6. 1. Dokumentację pozostałą po zlikwidowanym X Liceum Ogólnokształcącym w Szczecinie 
oraz rozwiązanym zespole szkół, o którym mowa w § 3., przejmuje archiwum Szkoły Podstawowej 
nr 55 w Szczecinie.

2. Z dniem 1 września 2019 roku odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla 
nauczycieli dotychczasowego zespołu szkół, będących emerytami lub rencistami, oraz nauczycieli 
pobierających nauczycielskie świadczenia kompensacyjne, dla których dotychczasowy zespół szkół 
był ostatnim miejscem pracy, zwanych dalej „uprawnionymi świadczeniobiorcami funduszu”, będzie 
naliczany przez Szkołę Podstawową nr 55 w Szczecinie.

3. Wskazani w ust. 2 uprawnieni świadczeniobiorcy funduszu korzystają z usług i świadczeń 
finansowanych z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych  na zasadach i w warunkach ustalonych 
w regulaminie obowiązującym w Szkole Podstawowej nr 55 w Szczecinie. 

§ 7. Majątek ruchomy i nieruchomy po rozwiązanym zespole szkół, o którym mowa w § 3., 
przejmuje Szkoła Podstawowa nr 55 w Szczecinie.

§ 8. Należności i zobowiązania finansowe pozostałe po rozwiązanym zespole szkół, o którym 
mowa w § 3., przejmuje Szkoła Podstawowa nr 55 w Szczecinie.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

Id: ABD279E6-3679-4ADD-B82F-0069152558CC. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Michał Wilkocki

Id: ABD279E6-3679-4ADD-B82F-0069152558CC. Podpisany Strona 2




